**Lectio. ix.**

8

# Dñica prima in. xl. scz Inuoca. ad matutī. 7c

**A**rtiquus hostis nostra primū hoiem parentē nostrū in tribus temptationib⁹ se erexit: quia hūc videlicet gula. vana glā. et auaritia tēptauit. sed tēptādo supauit: q̄ sibi ēn p̄ sensu subdidit. Ex gula q̄ p̄e temptauit: cū cibis ligni vetitū oñdit. atq; ad comedē dū suasit. Ex vana aut̄ glā tēptauit cū diceret. eritis sicut dñj: ex p̄ uectu auaricie temptauit. cū dice ret. scientes bonū et malū. Auaria em nō solū perunie est: sed etiā aititudinis. Tu. R. Angelis suis mādauit de te ut custodiāt te in oī bus vijs tuis. In manib⁹ porta būt te ne vnq; offendas ad lapidē pede; tuū. v⁹. Dupl̄ aspide; et basiliſcū ambulab̄ et occulcabis leone; et diaconē. In ma. Glia. Dein repe rit̄ R. Angel. Per totā. xl. vſq; ad passionē dñi exclusiue tā feriatis die bus q̄ dñicis dieb⁹ qn̄ de tpe seruat drantclaud. v⁹. Cadet a latere tuo mille. Et dece milia a dextris tuis.

**O**r mundu. Ad laud. Ann. et crea in me d̄s et sp̄m rectū in noua in viscerib⁹ meis. ps. Misere re. Ann. O dñe saluu; me fac o dñe bñ p̄ sperare. ps. Cōfitemi. vixij Ann. Sic bñdicā te in vita mea domine et in nomine tuo leuabo manus meas. ps. Deus de. Ann. In spiritu humiliat; et in aio strito suscipiamur dñe a te et sic fiat sacrificium nostrū ut a te suscipiat hodie et placet tibi dñe deus. ps. Bened. Ann. Laudate deū celi celoz et aq̄ oēs. ps. Laud. dñ; de cel. H̄y. Elū q̄draginarie dicator abstinentie q̄ ob salutem

mentū h̄ santeras ieūniū. Quo padiso redderes fūata p̄symonia q̄s inde castrimargie huc illecebria depulit. Adesto nūc ecclie ad esto penitentie q̄ p̄ suis excessibus orat p̄fulis fletib⁹. Tu retroacta crīmīa tua remitte grā et a futur; adhibe custodiā mitissime. Ut expiati annuis ieūniōr victimis tēdamus ad pascalia digne colēda gaudia. Prā p̄ p̄ filii p̄sta p̄ almū sp̄m cū his y euū triplīci vñus de. cognoie. Amen. Predict⁹ hymnus d̄ singulis dieb⁹ ad laud. qn̄ noctur. seruat vſq; ad dñicaz terciam.

**E**cce nunc Cap. Cor. iiij. vi. temp⁹ acceptabile. ecce nūc dies salutis nemini dātes vllā offensione; ut nō vituperet misterium nostrū. Deo. v. Dñe refugiu fac̄ es nob. Idez v. dicet̄ tā feriat dieb⁹ q̄ dñicis dieb⁹ ad an. sup bñ. detpe vſq; ad passio. dñi. S̄t bñ. an. Oui cus est ihs in desertū a spū ut tēptaret a diabolo et cū ieūnasset q̄ dragita dieb⁹ et q̄dragita noctib⁹

**D**eus q̄ postea esurij. Coll. Ecclia tuā annua q̄dragēsmali obſuatione purificas. preſta familię tue ut qđ a te obtinere abstinentia nitit. h̄ bonis opib⁹ ex equat. D. Dñicis dieb⁹ p. xl. nō dicunt̄ suffr. tā ad mat. q̄ ad. iiij. vs. nō si feria. iiij. fuerit festū. ix. lec. de illo diecat suffr. M̄ota etiā q̄ p̄ totā. xl. ad prima. iiij. vi. et. ix. dñr hym. et ps. consue. vt in psal. M̄ota etiā q̄ R. ad. iiij. vi. et. ix. p. xl. non dñr vt tōsue. R. extra. xl. viij q̄ prima clausula R. ducat bis ante v. s̄ tñsc̄ sue vñ sue pl̄tes p̄iter legerint. dein v⁹. vt infra

# Dñica pma i. xl. scz Inuo.adhos. CXLII

R. docent. Ad primam. An. Per arma iusticie virtutis dei commē demus nosmetipos in multa pa/ tientia. Ps. Deus deus meus re/ spice. cum cete. ps. Cap. Dñe mise/ rere. cum precibꝫ et cete. vt in psal. si/ ne Confiteor. et sine ps. Miserere. Ad. iiij. An. Aduenerunt nobis dies penitētiae ad redimenda pec/ cata i saluādas animas. Cap. Ec ce nunc tps. vts. R. Participem me fac deus omniū timentiuꝫ te. Et custodientiuꝫ mādata tua. v. Alspice i me i miserere mei fm iu/ dicium diligentium nomē tuum. Et. Gloria. Participem. v. Dicit domino susceptor meus es tu. Et refugium meū deus meꝫ sperabo in eum. Coll. vts. in laud. Ad vi. An. Qmendem nosmetipos in in multa patientia p arma iusti/ tie virtutis dei. Cap. et coll. ad hoc. vts. in laud. R. Ab omni via ma/ la phibui pedes meos. Ut custodi am mādata tua dñe. v. Nūdichis tuis non declinam quia tu legem posuisti michi. Ut. Gloria. Ab. v. Ipse liberavit me. De laqueo ve/ natum i a verbo aspero. Ad. iv. An. Tuo ego dicit dñs nolo mor tem petoris sed ut magis ouer- tur i viuat. R. Septies i die lau dem diri tibi dñe deus meus. Ne p/ das me. v. Erravi sicut ouis que pierat regre seruū tuū dñe q; mā data tua non sum oblit. Ne. Isa Septi. v. Scapulis suis obubra/ bit tibi. Et sub pénis eiꝫ sperabis. Coll. vts. Tlota q; an. predicte ad hos dñr singlis diebus ad hos. nisi fuerit festū dupl. aut semiō. vsp ad

passionē dñi. Sed p̄dicta R. et v. di/ cunt qn̄ de tpe seruat vsp ad dñicaz iij. semp cū cap. et coll. dñicali. In. ij. vs. an. Sede a dextris. Ps. Dirit. cū cete. vt i psal. Hym. Ex more do. Ex. Romibꝫ Cap. Cor. ij. vj. exhibeam nosmetipos sicut dei ministros. in multa patientia in vigilijs. in ieunijhs. i in carita/ te non ficta. Deo. v. Angelis suis. Sup maḡ an. Non in solo pane uiuit homo sed in omni verbo dei sine p̄cibus Colla. vts. Ad compl. Hym. Audi be. Cap. Vace i veri. ii. vt i psal. cū v. Custodi nos. Su per nūcdi. An. Qū videris nudum op̄i eum i carnē tuā ne desperer; tūc erūpet q̄si manē lumen tuū et sanitas tua citius oriet i anteibit facie tuā iusticia tua i glia dñi col liget te. Kypriel. ter tc. vt in psalte. Preces flexis geni. cū Confiteor. et ps. Miserere. vt in psal. nisi seq̄tur festus ix. lec. tūc Confiteor et ps. Miserere nō dñr. Coll. Illumia tc. vts. Hoc compl. p̄scriptū dicit dñcis et ferias diebꝫ p totū. xl. vsp ad passionē dñi nisi festū dupl. aut semiō. impediat. Feria. ij. p totū. xl. feria. diebꝫ quā do noct̄ seruat. Ad mat. Inuit. an. ps. et laud. p om̄ia vt in psal. v. vo post an. noct̄. accipiunt vts. de dñica p̄via qui dicitur viassim i fm ordi ne vsp ad dñicaz in passione dñi.

Feria. ij. Lectio prima. Qm̄ itaq; ingressus ēt abrā egyptū. viderūt egyptū mulierez q̄ esset pulcra nimis. Et nūciaue runt principes pharaoni i lauda uerūt eā apd illū. i sublata est mu/ lier in domū pharaonis. Abrā vo s ij

bene vsl̄ sunt ppter illam. Fuerūt q̄ ei oves i boues i azini i serui i famule i camelī. Tu aut̄. R. dedominica p̄yma prēterita que dicūtur s̄m ordinem per Heb̄d. Lectio.ij.  
**F**lagellauitq; dominus pharao nem plagiis maximis i domū; ei? ppter sarav uxore abra; . Vocauit q; pharao abrā i diritei. Quidnā est qđ fecisti michi? Quare non in dicasti mihi q; uxor tua eēt? Qua; ob causam dixisti esse sororē tuam ut tollerem mihi eam in uxorem? Nunc igitur ecce coniunctua accipe eam i vade. Tu aut̄. Lectio.ij.  
**D**recepitq; pharao sup abrā viris i dedurerūt eum i uxorem illi us i om̄ia que habebat. Ascendit ergo abram de egypto ipse i uxori eius et om̄ia que h̄ebat i loth cui; eo ad australēm plagā Erat autē dñes valde in possessione auriet argenti. Tu aut̄. Hym. Iesu q̄dra v̄s. Cap. i coll. v̄s. de dñica in lau. cū. v. Dñe refu. Sup bñd. Ann. Te nite bñdicti patris mei p̄cipite regnū qđ vob̄ patum est ab origine mudi. Apriel. ter. rc. Preces maio. fleyis genib̄ per totā. xl. feriatis diebus qñ noct̄. seruat v̄sq; ad cenā dñi. Deinde dñi coll. dñicali i precibus p vi. et defunc. dicet suffra. de feria sine v. Hac die in mat̄. suffr. Qđ vni ex minūmis meis fecisti mihi fecisti. **D**icit dñs. Oremus. (Collā.)

**Q**onuerte nos deus salutaris noster. i ut nob̄ ieuniu; quadragesimale p̄ficiat mentes nostras celestibus instrue disciplinis. P. i non plus. Ad primā i ad cete. Hos per om̄ia v̄s. in dñica p̄yma cū pre-

cibus consue. fleyis genib̄. **T**ota dum est q; ad compl. post sc̄as v̄s. dñicis diebus et feriatis qñ noct̄. seruat et etiam ad primā feriatis diebus qñ noct̄. seruat. dicentur in precibus consue. post illum v. Dignare do. Confiteor. Misereatur i Indulgētiā. Deinde Misereare nostri. Et. vt in psal. v̄sq; ad cenā dñi. Et si in sc̄a feria fuerit festū. ix. lec. tunc i compl. dñice diei non d. Confiteor. nec Misereatur. nec Indulgētiā nec p̄s. Misereare Et. In compl. vo sabbatis notib̄ i in p̄festis sanctorū etiam predicta nō dicunt. Et nota q; ab hac die inclusiue v̄sq; ad cenā dñi exclusiue. Ad primaz.ij. vj. ix. et ad v̄s dictis precibus consue. dñr ad huc alie preces que dicūtur p̄ces secundarie. p̄ om̄ia vt in psal. tñ feriatis diebus qñ noct̄. seruat. **T**ota etiā q; ab hac die inclusiue v̄sq; ad diē p̄ sce exclusiue singulis diebus non obstantibus festis sanctorū quibuscumq; dicunt vespe ante prandiu finita summa missa exceptis tñ. ij. v̄s. dominicis dieb̄ que dicūtur postprandium. Compl. vo semp dicetur post prandium debita hora. Ad v̄s ann. et p̄s. vt in psal. Hym. Et more do. v̄s. Cap. p̄ Heb̄d. ad v̄s. In omnibus exhibeam. ut sup in.ij. v̄s. dominice p̄cedentis. v̄s. Angelis suis. ut sup Sup m̄gt. Ann. Qđ vni ex minūmis meis fecisti mihi fecisti dicit dñs. Apriel. ter. rc. Preces maiores. Ego dixi Et. fleyis geni. p̄ totā xl. feriatis diebus ad v̄s. qñ noct̄. seruat v̄sq; ad cenā dñi. Dein dñi collā dñicali et Benedicat dño d̄ p̄s. Deus auribus Et. vt in psalte.

Feria. iij. 7. iij. post Inuocauit tē. CXLV

Deinde dicta coll. Ineffabilem. cū conclusione sua sine bñdicam? dicitur. suffra. 8 feria. Sequitur hac die ad vs suffra. Venite benedicti patris mei percipite regnū quod vobis paratum est ab origie mū.

**H**di. sine. v. Oremus. Colla. Absolute qm̄s dñe vincia pectorum nostrorū. i quicqđ pro eis meremur xpiciatus auerte. Per. Dñs vob. Benedicam? dño. Sed inde p defunctis tē. vt in psal. Et sic faciendū est etiā ceteris dieb?. Completio. vt̄s Feria. iij. ad mat. L. pri.

**R**euersus est autē abrā y iter quo venerat a meridie in bethel usq; ad locū ubi prius fixerat tabernaculum inter bethel i hap in loco altaris quod fecerat prius i inuocauit ibi nōmē domini Tu. Sed i loth qui erat cum Lec. ij. abram fuerunt greges ouium et armenta et tabernacula: nec poterat eos capere terra ut habarent simul. Erat qm̄pe substantia eorū multa et nequibant habere cōmuniciter. Unde facta est rixa inter pastores gregum abrami. Dixit autem i loth. Tu. L. iij abrā ad loth. Ne q̄lo sit iurgiū inē me i te et inē pastores meos i pastores tuos. Frēs ei sum? Ecce uniuersa terra corā te est. recede a me obsecro. Di ad sinistrā ieris dexterā tenebo. Dixi ad dexterā; elegeris ego ad sinistrā pergā Tu. Hym. cap. v. 7c. vt̄s. Sup bñ. An. Qu; intrasset iesus hierosolymā cōmota est uniuersa ciuitas dices quis est hic p̄plus autē dicebat hic est ihus xp̄heta a nazareth galilee

Colla dñical. Deus qui ecclia; tu am. vt̄s. Suffra. Scriptum est vt̄ infra. sine. v. Oremus. Colla.

**R**Espice domine familiā tuā et p̄sta: vt apud te mēs nostra tuo desiderio fulgeat. q̄ se carnis mace ratōne castigat. Per. Ad vs. Cap. In omnib? exhi. i.c. vt̄s. Sup m̄gt. An. Scriptum est enim quia dominus mea domus orationis est cū cōtis gentibus vos autē fecistis illam speluncam latronū et erat q̄ tidie docens in templo. Coll. dñicalis. Deus qui eccliam. vt̄s. Suffr. Cum intrasset. vt̄s. sine v. Orem?

**A**scendant ad te dñe Colla. Preces nře. et ab ecclesia tua cunctam repelle nequiciam. Per. Nota feria. iij. vi. et sabb. sunt q̄ tuor. tpa. Feria q̄rtā q̄tuor ipm Ad leuatīs itaq; (mat. L. pri. Loth oculis vidit oēm regiōne; iordanis que uniuersa irrigabatur anteq; dominus subuertēret sodomā et gomoram sicut paradisus dñi et sicut egyptus venientibus in segor. Elegitq; loth regionem circa iordanem i recessit ab oriente. Diuisiq; sūt alterutru a fratre suo. Abram habitauit in terra chanaan. loth vero morat̄ est in oppidis que erāt circa iordanem. Homines aut̄ sodomite pessimi erāt i peccatores corā dño nimis. Tu. Dixitq; dñs ad abrā post L. ij. q̄ diuisus est ab eo loth. Iena oculos tuos in directū i vide a loco in quo nū es ad aquilonē i meridiem ad orientem i occidētem. Om̄ nem terram quā conspicias tibi da